UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT-QLVT, PT&NL

     V/v Thông báo tạm hoãn kỳ sát hạch

lái xe mô tô hạng A1 ngày 31/01/2021

của Trung tâm đào tạo và sát hạch lái xe

cơ giới đường bộ tỉnh Cao Bằng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày        tháng 01  năm 2021

             Kính gửi: - Trung tâm đào tạo và SHLX CGĐB tỉnh Cao Bằng.

Do tình hình dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút

corona giây ra diễn biến rất phức tạp, đã lây nhiễm trong cộng đồng ở các tỉnh

Quảng Ninh, Hải Dương…và có nguy cơ cao lây lan trong cộng đồng. Để tăng

cường các giải pháp an toàn nhằm chủ động kiểm soát, phòng ngừa và hạn chế tối

đa sự phát tán và lây nhiễm của vi rút corona theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ,

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng tại các văn bản: (1) Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày

28/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ về một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch

COVID-19; (2) Công văn số 216/UBND-VX ngày 28/01/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Cao Bằng về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng, Sở Giao thông vận tải tỉnh Cao Bằng thông báo:

1. Hoãn kỳ sát hạch lái xe mô tô hạng A1 của Trung tâm đào tạo và sát hạch

lái xe cơ giới đường bộ tỉnh Cao Bằng theo Quyết định số 156/QĐ-SGTVT ngày

27/01/2021 của sở Sở Giao thông vận tải Cao Bằng về việc tổ chức kỳ sát hạch lái

xe mô tô hạng A1 (báo cáo số 31/BC2A10121 ngày 25/01/2021 về việc đăng ký sát

hạch cấp giấy phép lái xe mô tô hạng A1 của Trung tâm đào tạo và sát hạch lái xe cơ

giới đường bộ tỉnh Cao Bằng).

Thời gian tổ chức kỳ sát hạch theo thông báo mới.

2. Trung tâm đào tạo và sát hạch lái xe cơ giới đường bộ tỉnh Cao Bằng có

nhiệm vụ thông báo cho các học viên (có tên trong danh sách tại Quyết định số

156/QĐ-SGTVT ngày 27/01/2021 của sở Sở Giao thông vận tải Cao Bằng) về việc

hoãn kỳ sát hạch lái xe mô tô hạng A1 nêu trên.

Sở Giao thông vận tải thông báo cho đơn vị biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

-  Như trên (t/h);

-  Lãnh đạo Sở;

-  Cổng thông tin điện tử;

-  Lưu: VT; QLVT, PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đàm Đức Văn

		2021-01-29T12:22:18+0800

		2021-01-29T14:13:19+0700

		2021-01-29T14:13:19+0700

		2021-01-29T14:13:19+0700